



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

NIM STAAL HOLDING APS
STATIONSVEJ 5, VRØGUM, 6840 OKSBØL
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2016

Bente Marianne Staal

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nim Staal Holding ApS Stationsvej 5, Vrøgum 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 28 89 48 72 Stiftet: 14. juli 2005 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Marianne Staal
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar i sundhedsfremmende, service, handel og industrivirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 95.394 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 518.396 kr. og en egenkapital på 507.721 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		104.845	131
Eksterne omkostninger.....		-4.375	-6
Andre driftsomkostninger.....		-3.076	0
DRIFTSRESULTAT.....		97.394	125
RESULTAT FØR SKAT.....		97.394	125
Skat af årets resultat.....	1	-2.000	1
ÅRETS RESULTAT.....		95.394	126
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	80
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		104.845	51
Anvendt af tidligere års overskud.....		-9.451	-5
I ALT.....		95.394	126

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		508.157	529
Finansielle anlægsaktiver.....	2	508.157	529
ANLÆGSAKTIVER.....		508.157	529
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	80
Udskudt skatteaktiv.....	3	10.000	12
Tilgodehavender.....		10.000	92
Likvide beholdninger.....		239	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.239	92
AKTIVER.....		518.396	621

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		443.429	339
Overført overskud.....		-60.708	-51
Forslag til udbytte.....		0	80
EGENKAPITAL.....	4	507.721	493
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	122
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.675	1
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.675	128
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.675	128
PASSIVER.....		518.396	621
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	2.000	-1	
	2.000	-1	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		190.000	
Afgang.....		-127.500	
Kostpris 31. december 2015.....		62.500	
 Opskrivninger 1. januar 2015.....		338.584	
Årets opskrivninger		104.845	
Andre reguleringer.....		2.228	
Opskrivninger 31. december 2015.....		445.657	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		508.157	
 Udskudt skatteaktiv			 3
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.			
Beløbet specificeres således:			
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskelle
Skattemæssigt underskud.....	0	44.972	-44.972
	0	44.972	-44.972
 Udskudt skat.....			 10.000

NOTER

	Note
Egenkapital	4

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	338.584	-51.257	80.000	492.327
Betalt udbytte.....				-80.000	-80.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		104.845	-9.451		95.394
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	443.429	-60.708	0	507.721

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv. ingen.	5
-------------------------------------	----------

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
--	----------